DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFICULDADES
APRESENTADAS POR DISCENTES NA UNIVERSIDADE: PROJETO “NÃO SE AFOBE
NÃO, QUE NADA É PRA JÁ”, UMA ALTERNATIVA PARA LIDAR COM ELAS. de autoria
de HORTÊNCIA PESSOA RÊGO GOMES, ADRIANA LINDALVA DE QUEIROZ LIMA,
KELVIN PABLO DE SOUZA FERREIRA, foi publicado nos E-book VII CONEDU (Conedu
em Casa) - Vol 02 referente ao ISBN 978-65-86901-28-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4776

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4776